Мониторинг соответствия объема предоставленных

муниципальных услуг параметрам муниципального задания

 по муниципальному бюджетному  дошкольному образовательному учреждению    Масловскому  детскому  саду «Тополек»

Во исполнение Постановления Администрации Тацинского района  от 26.12.2011г. № 566 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания  муниципальными учреждениями Тацинского района» и приказа Отдела образования Администрации Тацинского района  от 30.12.2011 года № 479 «Об утверждении Положения  о формировании и финансовом обеспечении муниципального  задания  муниципальными  учреждениями в сфере образования Тацинского района», МБДОУ   Масловскому  детскому  саду «Тополек»   доведено  муниципальное  задание  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов,  форма которого соответствует форме муниципального задания, установленной постановлением Администрации Тацинского района
Форма N 1

Соответствие объема предоставленных  учреждением

муниципальных услуг параметрам муниципального задания

	МБДОУ  Масловский детский сад «Тополек»  за  2014 год

	N 
п/п
	Наименование
услуги   
	Единица 
измерения
услуги  
	Объем муниципального задания 
на предоставле- 
ние услуг       
	Фактический объем
предоставленных 
услуг      
	Отклонение
((5)/(4)) 
x 100%  

	1 
	2      
	3    
	4       
	5        
	6     

	1
	Услуги   по  присмотру  и уходу  за   детьми 

	Число воспитанников
	23
	18
	78,3

	2
	Услуги  по  реализации образовательных программ дошкольного образования
	
	
	
	


Форма N 2

Соответствие контингента обслуженных учреждением

потребителей параметрам муниципального задания

	МБДОУ  Масловский детский сад «Тополек»  за  2014 год

	N 
п/п
	Наименование
услуги   
	Контингент потребителей услуги, установленный муниципальным заданием  
	Количество обслуженных потребителей каждой категории из числа установленных муниципальным заданием
	Количество обслуженных потребителей каждой категории из числа  сверх установленных муниципальным заданием
	Отклонение
((5)/(4)) 
x 100%  

	1 
	2      
	3    
	4       
	5        
	6     

	1. 
	Услуги   по  содержанию,  обучению  и  воспитанию по  основной   общеобразовательной  программе  дошкольного  образования 

	Дети в  возрасте  от 1 года  до  7  лет  проживающие  на  территории  муниципального  образования     
	18
	5
	27,7%


Уменьшение контингента на 5 воспитанников связано переменой места жительства родителей
                                                                                                                        Форма 3

СООТВЕТСТВИЕ

фактических значений показателей 

качества оказания муниципальных услуг плановым значениям, установленным в муниципальном задании 
	МБДОУ Масловский детский сад  «Тополек» за 2014 год

	№

п/п
	Наименование услуги
	Наименование 

показателя качества, 

единица измерения
	Значение показателя

 качества, установленное

 муниципальным заданием 

для отчетного периода
	Фактическое 

значение показателя 

качества в 

отчетном периоде
	Процент

исполнения

(5/4)х100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Услуги   по  присмотру  и уходу  за   детьми 

	Фактическая посещаемость ДОУ, %
	70
	57,7
	82,4

	
	
	Удовлетворенность потребителей уровнем оказания муниципальной услуги по присмотру и уходу, %
	Не менее 80%
	90
	112,5

	2
	Услуги  по  реализации образовательных программ дошкольного образования
	Полнота реализации учебной программы в соответствии с утвержденным учебным планом, %
	100
	100
	100

	
	
	Повышение квалификации педагогических работников образовательного учреждения, %
	100
	100
	100

	
	
	Удовлетворенность потребителей уровнем оказания муниципальной услуги по дошкольному образованию, %
	Не менее 80%
	92
	115

	
	
	Создание условий для осуществления непосредственно образовательной деятельности, %
	100
	100
	100


Требования предъявляемые нормативными документами, актами выполняются.
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OCHOBHBIMHU MYHUIUIIAJBHBIMH YCJIyraMu JOLIKOJBHOTO YUPECIKACHUA ABJIALOTCS:

l.« Yenyrn 1o npucMoTpy ¥ yXOIy 3a JIeThbMHU ».
2. «Yenayru no peanuzanuu 00pazoBaTesbHBIX IIPOrPAMM AOIIKOJIBHOTO
o0pa3oBaHMs»

Llens mpenocTaBieHus ycayr:

YAOBIIETBOpeHHE 00pa30BaTe/IbHBIX MOTPEOHOCTEH BOCIMTAHHUKOB, BOCTIHTAHHE
NaTpHOTH3Ma, JIOOBH K OKpYKalolled npupo/ie. cemMbe, GOpMHUpOBaHHE 310POBOIO
00paza )KH3HW BOCITUTAHHMKOB.

3a OTYETHBIH [EpUOI >1<an06, KacCarolruXcs KadecTBa Mpel0CTaB/IIeMbIX YCIIVI, HE
nocrtymnalo.

BHyTpeHHHH KOHTPOIIB OCYIECTRISET aIMUHHCTPALIMS TOIIKOIBHOIO
y4UpexaAeHus, Bo3rnasisgemas 3ase/ytoued Kpyuununoi T.B.. Bueuinuii
'KOHTPOJIb OCYIHIECTRIISIOT 3aBe Ay olHii OT/ae10M obpazoBanus Koka H.W.,
criermanuctel Oraena.

3asenytomas MbBJ[OV 20}
Macnosekuii a/can «Tonomex» /25— T.B.KpyunnuHa.





